INDICAÇÃO No. 1539  / 2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça um estudo quanto à viabilidade de realocar o ponto de ônibus localizado na Rua Vila Real, 158, no Parque Portugal.

JUSTIFICATIVA

O morador da casa localizada na Rua Vila Real, 158, no Parque Portugal, procurou este vereador para pedir a retirada de um ponto de ônibus instalado na sua calçada sem seu consentimento. De acordo com ele, a Prefeitura já foi procurada algumas vezes, mas a situação já perdura há anos.

Valinhos, 03 de junho de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador